

Årsredovisning

för

Frydenbø Industri AB

559201-3469

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Ångman, Styrelseledamot
2025-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Frydenbø Industri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är återförsäljare samt utför service av dieselmotorer i Sverige.

Bolaget är helägt dotterbolag till Frydenbø Industri AS, org. nr: 890 397 832, med säte i Norge.

Styrelsen har för avsikt att under kommande räkenskapsår avveckla bolaget.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 858	4 984	4 898	3 909
Resultat efter finansiella poster	-527	-512	-2 489	-1 753
Soliditet (%)	42	5	7	3

Styrelsen har beslutat om avveckling och omsättningen har därför successivt minskat under andra halvan av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	545 683	-511 874	83 809
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-511 874	511 874	0
Erhållna aktieägartillskott		536 675		536 675
Årets resultat			-526 565	-526 565
Belopp vid årets utgång	50 000	570 484	-526 565	93 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	570 484
årets förlust	-526 565
	43 919
disponeras så att	
i ny räkning överföres	43 919
	43 919

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 857 635	4 983 575
Övriga rörelseintäkter		225 578	151 474
Summa rörelseintäkter		2 083 213	5 135 049
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-552 333	-3 289 379
Övriga externa kostnader		-656 133	-890 680
Personalkostnader	2	-1 329 881	-1 438 861
Övriga rörelsekostnader		-73 852	-34 972
Summa rörelsekostnader		-2 612 199	-5 653 892
Rörelseresultat		-528 986	-518 843
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 369	8 036
Räntekostnader		-1 948	-1 067
Summa finansiella poster		2 421	6 969
Resultat efter finansiella poster		-526 565	-511 874
Resultat före skatt		-526 565	-511 874
Årets resultat		-526 565	-511 874

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

0

24 106

Summa varulager

0

24 106

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

1 090 544

Fordringar hos koncernföretag

0

37 490

Övriga fordringar

170 376

78 368

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 204

23 043

Summa kortfristiga fordringar

176 580

1 229 445

Kassa och bank

Kassa och bank

45 190

460 245

Summa kassa och bank

45 190

460 245

Summa omsättningstillgångar

221 770

1 713 796

SUMMA TILLGÅNGAR

221 770

1 713 796

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

570 484

545 683

Årets resultat

-526 565

-511 874

Summa fritt eget kapital

43 919

33 809

Summa eget kapital

93 919

83 809

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 790

388 022

Skulder till koncernföretag

54 905

681 465

Skatteskulder

0

19 887

Övriga skulder

0

283 107

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 156

257 506

Summa kortfristiga skulder

127 851

1 629 987

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

221 770

1 713 796

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Norrköping 2025-03-19

Per Jarle Røyrvik
Per Jarle Røyrvik
Verkställande direktör

Dick Ångman
Dick Ångman

Margrethe Gotteberg Nesse
Margrethe Gotteberg Nesse

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-19

Pierre Polhammar
Pierre Polhammar
Auktoriserad revisor
